О внесении изменений в приказ
Управления образования администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа от 11.09.2024 № 05-01-05/1434/24
«О функционировании предпрофильных и
профильных классов, в том числе
предпрофессиональной направленности, в
муниципальных общеобразовательных
учреждениях Петропавловск-Камчатского
городского округа в 2024-2025 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п. 1 приказа Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.09.2024
№ 05-01-05/1434/24 «О функционировании предпрофильных и профильных
классов, в том числе предпрофессиональной направленности, в муниципальных
общеобразовательных учреждениях Петропавловск-Камчатского городского
округа в 2024-2025 учебном году» следующие изменения:

 №
п/п

Общеобразователь
ное учреждение

Класс (группы), профиль
обучения

Предмет на
углубленном

изучении

Числен
ность
обучаю
щихся

1.  МАОУ «Средняя
школа № 33 с
углубленным
изучением
отдельных
предметов»

7 «Б2» класс с группами:
1) химико-биологический

(«Сириус»)
2) физико-математический

1) 1) биология, химия
2) 2) математика, физика

14
16

5 «Г» МЧС класс  ОБЗР, Знакомство с
профессией спасатель
МЧС (внеурочная
деятельность)

30 2.  МАОУ «Средняя
школа № 45»

8 «К» кадетский класс Основы этики и
эстетики, Знакомство с
профессией
«Следователь»
(внеурочная
деятельность)

    30

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]

2. Внести в п. 2 приказа Управления образования следующее изменение:

№
п/п

Общеобразователь
ное учреждение Профиль обучения

Предметы для
углубленного
изучения

Числен
ность
обучаю
щихся

1.  МАОУ «Средняя
школа № 8»

10 «А» класс универсального
профиля

обществознание,
география

22

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

образования Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа А.С. Лёгонькую.

                                                    [SIGNERSTAMP1]

Начальник Управления
образования администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                              М.И. Гореликов